**
*
* Coren@

Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 15512021 DE 11 DE MAIO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento rnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO Programação de palestras para Semana da Enfermagem
de 2021;

CONSIDERANDO Memorand o no 00412021 -Comissão de Organização da
Semana da Enfermagem, de 2g de abril de 2021;

CONSIDERANDO Deliberação na 670a Reunião Ordináría de Plenário, de 20
de abril de 2021, baixam as seguintes determinações:

Art.1o Autorizar o pagamento de 02 (dois) auxílios representação, aos
palestrantes, abaixo lístados:

Larissa Marcondes;
Cleonice Negrão;
Claudiane Andrade;
Cristiano Mourão;
Priscilla Barbosa Bonet;
Maria Jociane Custódio;
Roseli Fillus;
Amanda Navarro;
Danilo Nogueira;

Àft.24 Essa Porlaria entra em vigor na data de sua assinatura revogando a

portaria no 13812021.

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 11 de maio de 2021

/6J
RITA SANDú FRANZ

Presidente
J

oS
L

Ruo Prof. Joõo Argemiro Loyolo, n" 24, Senrinório,CvritibofpR - CEp: 80240-530
Adnrinistrotivo: (4.l) 3301 -8400 I Atendinrento: (41) 330.l-8500 lcorenpr.govbr